
2023年 10月 10日 

 

ホール様、販売店様 各位 

ＤＡＸＥＬ株式会社 

 

部品価格改定及び代引き対応のご案内 

 

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、すでにご高承の通り、仕入れ価格高騰や光熱費及び運送費用の高騰が相次いでおり

ます。弊社でもあらゆる対策を講じて価格維持に努めてまいりましたが、現状の価格では安

定的な供給を継続することが極めて困難な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、２０２３年１１月１日より部品価格

の改定を実施させていただくこととなりました。改定後の部品価格に関してはお手数です

が、「ＤＡＸＥＬお客様サポート」にてご覧ください。 

 

また、価格改定と同時に部品注文時のお支払い方法として代金引換のご選択が可能とな

ります。是非ともご活用頂きます様お願いいたします。 

 

日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様各位には、大変なご迷惑をかけいたしますが、ど

うかご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い

申し上げます。 

 

 

敬具 


